1) Βεβαίωση της Ταµειακής Υπηρεσίας του ∆ήµου Κοζάνης περί µη οφειλής  

2) Φορολογική ενηµερότητα  

3) Ασφαλιστική ενηµερότητα  

4) Υπεύθυνη ∆ήλωση στην οποία θα δηλώνεται η χρήση για την οποία προορίζει το 

µίσθιο. 

5) Εγγύηση συµµετοχής στη δηµοπρασία, η οποία ορίζεται στο ποσό των τετρακοσίων 

τριάντα δύο  (432,00) ευρώ , δηλ. ποσοστό δέκα επί τoις εκατό (10%) του ορίου της 

ετήσιας πρώτης προσφοράς (360,00€ Χ 12 µήνες) και κατατίθεται στην Επιτροπή µε 

την προσκόµιση :  

• µετρητών  ή 

• ισόποσου γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή  

• εγγυητικής επιστολής αναγνωρισµένου στην Ελλάδα πιστωτικού Ιδρύµατος.